РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«19» августа 2024 года                                                                             № 587

О работе отряда юных инспекторов движения

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД     п

р и к а з ы в а ю:

     1.Продолжить работу отряда юных инспекторов дорожного движения

(ЮИД) «Светофорик».

     2.Назначить ответственным за работу отряда ЮИД «Светофорик» старшую

вожатую Янченко Юлию Сергеевну.

    3.Утвердить состав отряда ЮИД (Приложение 1), план работы отряда на

2024-2025 учебный год .

    4.Старшей вожатой Янченко Юлии Сергеевне вести работу по пропаганде

правил дорожного движения среди учащихся школы; принимать активное

участие в общешкольных, районных, городских, республиканских акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения. Своевременно

размещать пресс-релизы о проведённых мероприятиях на сайте школы.

    5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Шпак Веру Викторовну.

Директор                                                             Т.Н. Есипенко

С приказом ознакомлены:                             В.В. Шпак

                                                                                              Ю.С.Янченко

 Приложение № 1

к приказу № 587 от 19.08.2024 г.

СОСТАВ

отряда ЮИД МАОУ СОШ № 10 им.А.А.Забары ст.Павловской на 2024-2025

учебный год

№ п/п ФИО класс

1 Лукутова Софья Александровна 6А

2 Манафова Айан Шахин кызы 6А

3 Вирченко Матвей Дмитриевач 6А

4 Куликов Данил Сергеевич 6А

5 Куликова Дарья Сергеевна 5Б

6 Яшонкова Полина Евгеньевна 5Б

7 Терехина Дарья Николаевна 5Б

8 Кокарев Семен Юрьевич 5Б

9 Околодько Андрей Николаевич 5Б

10 Рыбалко Федор Владимирович 5Б

11 Попов Константин Сергеевич 5В

12 Чубинский Евгений Евгеньевич 5В

Заместитель директора по ВР                                        В.В.Шпак

		2025-01-21T18:50:46+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ